



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4] EDISON NTE 1235 TALLERES MONTERREY NUEVO LEON 64480 01 844 1500670	Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades	FAC	531542	CDMX. 2023-01-12T17:11:26
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		27258	CL002841	V0030043 *
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SALTILLO AV LOGISTICA 1001 SN PARQUE INDUSTRIAL RAMOS ARIZPE RAMOS ARIZPE COAHUILA 25903 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC58672720 ORD000000559318
(1) - OC 58672720				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	5,456.50	0.0000	0.00	545.65	5,456.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	10	IEPS 26.50%	0.00	Importe	5,456.50
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	5,456.50

CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506428860

SELLO CFD:

OkxzuJ3yVT0pgLEsKLWQdMYlqrK6iifTbRXU/OAwWCBhzaWPJvXhZGwZGRE0VhxiCKQm66oDsXaGrijHDf2JBND5Vd18XsOhg371pZKw+T9MxKsXjmTAJ/p7fArOr+kAFT3H3qoUnAdlb88mKcWgEIZ63KwWQJR/EI
okw/PUDn1WP9IRIF1FmRBHDTipFbi0bY84BkVHbtkLHsJC7W/LNjJnAWf9s6bKvJ7Ph0HyxYyRRmbzMgIvhw1gw0tBnLnruUqe+gijVmu+vDXmcV9KkIHqYz+Amphyw56YnES1yINXQqAFBzMAypO3A0IPnAfczg==



FOLIO FISCAL: FC17ABE6-FE8F-496F-8458-A0A779491510

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-12T17:31:01

SELLO DEL SAT

KJE9n5B9SJcoDKQW50h1txp982Pmq1xFEW8IZiOd9h1VyAE5EbIPlYfRtyWE0hTeaywSLJ1ySkhfYdL3YQAZhH44Bk4mSTVpGAdLSealX7K
CW30iftee7OU7cPn5TICdB+LeidDe/GTigm3080ZftmNeo5mWaG3VT5PhiRSw2hc+6gRoTnwnk4bRFp+ylt0vpkxS/bVQQSYLeZvHNe5n
CsAwjrlYqlecaFVEMmqGZ0HmoYIs4M3g4bE6py0xdldmyel4WWWyQYKMB6C9MOUXkkK7iNBlgIw8KcsUd48xtwGfWTAAPtUqmOdf
RlowEey4WNC4V5jKDVUGQ==

CADENA ORIG

||1.1|FC17ABE6-FE8F-496F-8458-A0A779491510|2023-01-12T17:31:01|LEV031201SE6jOkxzuJ3yVT0pgLEsKLWQdMYlqrK6iifTbRX
U/OAwWCBhzaWPJvXhZGwZGRE0VhxiCKQm66oDsXaGrijHDf2JBND5Vd18XsOhg371pZKw+T9MxKsXjmTAJ/p7fArOr+kAFT3H3
qoUnAdlb88mKcWgEIZ63KwWQJR/EIokw/PUDn1WP9IRIF1FmRBHDTipFbi0bY84BkVHbtkLHsJC7W/LNjJnAWf9s6bKvJ7Ph0HyxY
yRRmbzMgIvhw1gw0tBnLnruUqe+gijVmu+vDXmcV9KkIHqYz+Amphyw56YnES1yINXQqAFBzMAypO3A0IPnAfczg==|0000100000
0506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 30 00 27 40 08 19 92

PESO: 110 kg

TRANSPORTE:

FLETE: cobias remite

POLIZA: 111068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA SEGUROS ZORICH

01/20/2022

Receiving Receipt

Page 1

APPT NBR: 2582675
 VENDOR NBR: 51251
 PO: 58673720

PSN: N
 VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 15767

RCPT DATE: 01/20/22
 RECEIPT NBR: 2582675

ITEM ID	DESCRIPTION	DIVISION	UNITS APPTD	UNITS RCVD	TRAILER/DESCRIPTION
01/20/2022	Salas Kapers de la vida 140 de Botella picante		350	350	

Daniel R

XXFC MANIOBRAS

APPT 298878
VENDOR 27258 MARINTER SA DE CV 15ZLH EMPLOYEE 0

PO	ITEM	DESCRIPTION	CONTAINER	CQTY	UQTY	MOVE	CASES
58672720	7501035025929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella 00047118000450878719 picante		10	350	ENTARIMADO	0

Firma y nombre de aceptacion de cobro de
Transportista

Firma y sello Recibo CEDIS





TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP173020TV28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-750137

UUID: F9080E9A-247A-475A-A9C3-A40901A134DD

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-01-13T12:00:50

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-01-13T12:23:17

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-750137

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-580667

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 971537

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
IZT

531542

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO							
ORIGEN		IZT- IZTAPALAPA, CDMX		538256		DESTINO		SLT- SALTILLO,COAH.		536755	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE IZTAPALAPA, CDMX						CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV AV LOGISTICA 1001 SN PARQUE INDUSTRIAL RAMOS ARIZPE SALTILLO,COAH.					
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción				(CLASE 7)		VALOR DECLARADO		COMP.ENTREGA:18-01-2023			
297				FLE		0		3		0	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-750137	1	E48	Unidad de Servicio			
692.71	002 - IVA	Tasa	0,16	110.83 Traslado	692.71	692.71	
692.71	002 - IVA	Tasa	0,04	27.71 Retención			
78101800	I-750137	1	E48	Unidad de Servicio			
93.52	002 - IVA	Tasa	0,16	14.96 Traslado	93.52	93.52	
93.52	002 - IVA	Tasa	0,04	3.74 Retención			
78101800	I-750137	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-750137	1	E48	Unidad de Servicio			
1950	002 - IVA	Tasa	0,16	312.00 Traslado	1950	1950	
1950	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	2,816.23	450.59	31.45	3,235.37

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-01-13T12:23:17

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-01-13T12:00:50

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
I-750137	

Sello digital del emisor

JjwZ7w6xL9OuQqO2jpWUM6qecRAwFIS++cKhYorWaz8Cnde7y2eYJhmKi83v4Fqs604RmQkugH8f1UUO+VCSswwOgQEetr9QY6RG4NYQirQwFD4Zteh5yMvanZb+E/qGMfcUCsRyeKLTgP9M3kfi5Ye8CRhjLrRx7Bfi0ZBoW0KgYIPnbXdeVR4pqB0tjMkyJNc7GKZ4+R5eoaO7TR/TisjQh0h9J4ha4Q4gY7PzASNym//1qWuInaLTAHfujiOtoX0pvepp75Jvsna8/qgx3izyleW0vUCmQJ8y3NSAMuAXMDLPRMY4VjrG8JiCUBGHwexxzOuv/Xiz8TK4KA2A==

Sello digital del SAT

BDKq06m9Uujx++rGjXYC5Sw48kNndtQIAbYq7qEaze/xcmphk4+5bpb4SVinTDINH8e2k3Uyww8V3b3zoGhW9XEEpInfZlnOPB3hMT/z10vzfB/Dd4SvJw5zKyj1PPaCzdKllaT4mPpOLIHixUoS1qxqFqb+qaVXdyOCB+D4iEaLwaPFH8ziVw7Krn7QWw+Q6iniP+KFYo/gu0v5fIPBfPwtbGdPnoJ1aYf3HDNfYBwk1sO8gmwSuOLR0hvaAOMfGYm2CW9aPqfHc7ix+b/QuoPivoXib7aUhUCORz2UDG4H//+XuDQqKUBN/B0C3Ki99Q11oXpIfoemV4vgQkKg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F9080E9A-247A-475A-A9C3-A40901A134DD|2023-01-13T12:23:17|DET080304395JjwZ7w6xL9OuQqO2jpWUM6qecRAwFIS++cKhYorWaz8Cnde7y2eYJhmKi83v4Fqs604RmQkugH8f1UUO+VCSswwOgQEetr9QY6RG4NYQirQwFD4Zteh5yMvanZb+E/qGMfcUCsRyeKLTgP9M3kfi5Ye8CRhjLrRx7Bfi0ZBoW0KgYIPnbXdeVR4pqB0tjMkyJNc7GKZ4+R5eoaO7TR/TisjQh0h9J4ha4Q4gY7PzASNym//1qWuInaLTAHfujiOtoX0pvepp75Jvsna8/qgx3izyleW0vUCmQJ8y3NSAMuAXMDLPRMY4VjrG8JiCUBGHwexxzOuv/Xiz8TK4KA2A==||00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Pitic®

#6
298878
GUÍA



I-750137

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (562) 259-0000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-750137
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-750137

ORDEN EMBARQUE
IZT-580667
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
18-01-2023

SOBRE PRO
971537
FECHA
13/01/2023
REFERENCIA
531542

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7
REMITENTE

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO SLT- 536755
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE AV.LOGISTICA 1001 SN PARQUE INDUSTRIAL RAMOS ARIZPE

ENTREGAR EN: AV.LOGISTICA 1001 SN PARQUE INDUSTRIAL RAMOS ARIZPE

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			8883892121

DATOS DE EMBARQUE

ANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	VALORES \$	
						CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER 10 CAJAS DE ABARROTE	24112700	129	0	0	Flete	692.71
0	RECIBIO CARLOS	24112700	0	0	0	Flete APD	93.52
0	POLIZA-111068488	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	FAC-531542	24112700	0	0	0	Flete Citas	1950
0	CITA POR CONFIRMAR	24112700	0	0	0		

14 ENE. 2023

SUBTOTAL: 2816.23
IVA 16% Traslado 450.59
IVA 4% Retenido 31.45
TOTAL: 3235.37

1	PESO COBRADO	129	TOTAL	129	0
---	--------------	-----	-------	-----	---

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	531542	NOMBRE, FIRMA, SELLO

I-750137

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES